PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 165/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS– FARMACÊUTICO
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 43, de 07 de maio de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Médico m Pediatra, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, após esgotado o prazo de recurso, divulga a relação preliminar de pontos no processo seletivo, referente ao Edital de seleção 139/2015.
FARMACÊUTICO
	NOME
	RG
	Comprovação de Títulos
	Experiência Profissional

	Ana Celina Foresti
	9077027309
	0
	1694

	Karoline Pissolatto Vieira
	5062856454
	26
	963

	Mateus Pederiva
	4060397661
	10
	3508

Marau, 22 de maio de 2015.
GREICI CAMPANHA

CAMILA ISELE ZANIN
PATRICIA LONDERO MARIO
1
1